
Vi forventer, du kan udvikle innovative koncepter og 
arbejde med wireframes, designe i Photoshop eller 
Fireworks og eksekvere gennem interaktive prototy-
per og pixelperfekt grafik, som du også guider fron-
tenderne i at implementere rigtigt. Du kommer til at 
afholde workshops, hvor du skal kunne lytte til kun-
derne og inspirere dem til at efterspørge de bedste 
løsninger.

Du har solid erfaring i branchen og en god uddannelse 
fra en anerkendt designskole – enten i Danmark eller i 
udlandet. Eller også kan du præsentere et talent, der 
gør ovenstående overflødigt.

Vores kunder tæller en række af Danmarks største 
firmaer og offentlige institutioner, og vi laver alt fra 
mindre websites, mobile applikationer til komplicere-
de portalløsninger.

Du bliver en del af vores designgruppe, der beskæfti-
ger 19 medarbejdere og praktikanter. Du vil indgå i vo-
res team af dedikerede digitale designere. I dagligda-
gen kommer du til at arbejde i tværgående teams 
med vores kommunikationsrådgivere, frontendere og 
udviklere.

Bysted søger en senior digital designer, der er flyvende i webdesign, 
elsker nettet og alt hvad der hører med. Du forstår en frontenders 
måde at tænke på og har let ved at forklare både layouts og interak-
tive koncepter til vores kunder. 

Vi tilbyder masser af faglige udfordringer på en social 
og rummelig arbejdsplads. Du kan tilrettelægge din 
dag og dit arbejde fleksibelt. Du får hjælpsomme og 
søde kolleger, der kan lide at have det sjovt og sætter 
en ære i at dele viden og inspirere hinanden i en travl 
hverdag. Bysted beskæftiger i alt 66 medarbejdere i 
København, Århus og Malmø. Du kommer til at arbej-
de i København, hvor vi holder til i det gamle mejeri 
Enigheden. 

Vi glæder os til at høre fra dig og vil ansætte dig 
pr. 1. august 2010. 

Hvis du vil vide mere om jobbet, er du velkommen til 
at kontakte chefrådgiver for digital kommunikation 
Jesper Fagerlund på +45 30 71 79 01.

Ansøgningsfrist:
Vi skal have din ansøgning senest tirsdag den 1. juni kl. 
12. Vi planlægger at afholde samtaler i uge 24.

Send din ansøgning og dit CV til:
job@bysted.dk
Skriv ”Digital designer” i emnelinjen.

Bysted A/S er et af Danmarks største kommunikationsbureauer og beskæftiger 65 medarbejdere 
i København, Århus og Malmø.  Vores spidskompetencer er visuel identitet, design management, 
digital kommunikation, teknisk rådgivning og implementering, kampagner og PR, analyse og strategi, 
finansiel kommunikation og oplevelseskommunikation. Vi løser opgaver for mange af Danmarks 
største private og offentlige virksomheder.
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